
 

ZP.271.1.24.2023 Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Matejki (droga gminna nr 2919G) oraz na ul. Mickiewicza i 

Gdańskiej (droga gminna nr 2340G) w Nowym Stawie 

ZP.271.1.24.2023       Nowy Staw, 05 grudnia 2023 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na: 

 

„Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Matejki (droga gminna nr 2919G) 

oraz na ul. Mickiewicza i Gdańskiej (droga gminna nr 2340G) w Nowym Stawie” 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05 grudnia 2023 r., 12:05 w siedzibie Zamawiającego: 

  Gmina Nowy Staw, Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie całego zamówienia składającego się z dwóch części, która wynosi: 270 000 brutto 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych brutto). 

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły 

1.  

Sun Green sp.j Radosław Król & 

Paweł Król 

ul. Dzierzgońska 3a 

82-433 Mikołajki Pomorskie 

Łączna cena oferty brutto: 356 500,00 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

 

2.  

ARTEL Arkadiusz Abramczyk 

ul. Nadwiślańska 29 

83-110 Knybawa 

 

Łączna cena oferty brutto: 307 992,00 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 



 

ZP.271.1.24.2023 Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Matejki (droga gminna nr 2919G) oraz na ul. Mickiewicza i 

Gdańskiej (droga gminna nr 2340G) w Nowym Stawie 

3.  HYDRO-MAG Sp. z o.o. 

Garcz ul. Kartuska 46 

83-333 Chmielno  

Łączna cena oferty brutto: 362 110,20 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

4.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

FAST-BRUK Mariusz Pelcer 

Straszewo 111 

82-420 Ryjewo 
 

Łączna cena oferty brutto: 363 933,85 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

5.  ENERGY-BUD Mariusz Labudda 

84-242 Luzino 

ul. Robotnicza 1A 

Łączna cena oferty brutto: 269 370,00 zł brutto PLN 

Gwarancja jakości: 60 miesięcy 

Termin wykonania zamówienia: do 6 miesięcy od dnia 

rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy 

Warunki płatności zawarte w ofercie: do 30 dni od daty 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
______________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2023-12-05T12:51:35+0100




